様式第３号（第 4 条関係）

 法定外公共物占用料減免申請書

令和   年   月   日

岸 和 田 市 長 様

住所 岸和田市本町 74-1

  申請者

                       氏名 岸城 太郎  ㊞

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

岸和田市法定外公共物管理条例第 9 条の規定により法定外公共物の占用料の減免を受け

たいので、次のとおり申請します。

許 可 年 月 日 令和 年 月 日 許可番号 岸和田市指令建管第    号

種 類 １．里道   ２．水路   ３．その他（      ）

場 所 岸和田市   本   町  74-1   番地先

減 免 申 請 の 期 間 占用許可の期間と同じ

占 用 料 の 額

                   円

減 免 申 請 額

                        円

減免申請の理由

 岸和田市道路占用料条例施行規則第２条第    号に該当し

 第３条    号による

備  考  申請者の住所及び氏名の欄には、法人にあっては、事務所の所在地、名称及び

代表者の氏名を記入してください。

住所、氏名を記入のうえ、捺印してく

ださい

以
前
の
許
可
と
同
じ
様
に
記
入
し
て
く
だ
さ
い